
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká inspekce životního prostředí
tČ: 416 93 205
se sídlem: Na Břehu 267/la, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00 

zastoupená: Ing. Erikem Geussem Ph.D., ředitelem 
(dále jen „kupující" nebo „ČIŽP") na straně jedné

RJ-KLIMA s.r.o.
IČ: 25686879
se sídlem: Šlikova 20, Praha 6 PSČ: 169 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soud, oddíl C, vložka 61170 
zastoupená: - jednatelem společnosti 

bankovní spojení:
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(kupující a prodávající společně dále též jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu:

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku poptávkového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Klimatizace místnosti č. 142 a chlazení serverovny v objektu ředitelství 
ČIŽP", zadávanou kupujícím jako veřejným zadavatelem ve smyslu ust. § 6 a § 31 zákona o č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o veřejných zakázkách") pod interním evidenčním 

číslem 33-19 (dále jen „veřejná zakázka"), v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako 
nejvhodnější.

Článek I
Úvodní ustanovení, účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při dodávce Klimatizace 
místnosti č. 142 a chlazení serverovny v objektu ředitelství ČIŽP a jejich montáži prodávajícím 

kupujícímu.

^Uchazeč výplni žlutě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 1 z 10



2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzvy a zadávacích podmínek včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy a nabídka prodávajícího k veřejné zakázce.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech závazků podle této smlouvy a že 
jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky.

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 
předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, že jím 
poskytované plnění je prosto práv třetích osob a že plněním této smlouvy neporušuje autorská 
nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 

prohlášení prodávajícího neodpovídalo skutečnosti, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 

nároků s tím spojených, v plné výši.

Článek II
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy je:
a) prodej a koupě nového a nepoužitého klimatizačního zařízení sestávajícího se z 2 ks (slovy; 

dvou kusů) nástěnných klimatizačních jednotek a 1 ks (slovy: jednoho kusu) venkovní 
klimatizační jednotky včetně všech součástí, příslušenství a doplňků (dále jen „klimatizace");

b) prodej a koupě nového a nepoužitého chladícího zařízení sestávajícího se z 2 ks (slovy: dvou 
kusů) nástěnných chladících jednotek a 2 ks (slovy: dvou kusů) venkovních kondenzačních 
multisplitových jednotek včetně všech součástí, příslušenství a doplňků (dále jen „chlazení");

c) montáž nové klimatizace v místě plnění v rámci jednoho dne, včetně ekologické likvidace 

odpadu v této souvislosti vzniklého;
d) demontáž stávajícího chlazení a montáž nového chlazení v místě plnění v rámci jednoho dne, 

tak, aby nemohlo dojít k přerušení chlazení serverovny, včetně ekologické likvidace odpadu 

v této souvislosti vzniklého
e) zhotovení dokumentace skutečného provedení montážních prací;
přičemž přesná technická specifikace předmětu smlouvy, jejich součástí, příslušenství, doplňků a 
technických parametrů je obsažena v příloze č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy, tvořící nedílnou 

součást této smlouvy (klimatizace a chlazení dále též jako „předmět koupě").

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě (tj. zavazuje se kupujícími 
předmět koupě odevzdat a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu) za podmínek níže 

uvedených.

3. Kupující touto smlouvou předmět koupě od prodávajícího kupuje a zavazuje se předmět koupě bez 
vad od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem níže 

uvedeným.

^Uchazeč vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 2 z 10



4. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo ředitelství ČIŽP v Praze, a to pro klimatizaci: Na Břehu 

897/lb, Na Břehu 897/lc, pro chlazení: Na Břehu 260/1 (dále Jen „místo plnění"). Konkrétní 
umístění klimatizace a chlazení je specifikováno v plánku obsaženém v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek 11)

Termín a podmínky dodání

1. Prodávající se zavazuje, dodat a namontovat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 90 (slovy: 

devadesáti) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dodáním předmětu koupě se rozumí protokolární předání namontovaného předmětu koupě 
kupujícímu, resp. jím pověřené osobě uvedené v článku IX. této smlouvy, v místě plnění, 
předvedení jeho funkčnosti a jejich převzetí kupujícím bez výhrad ve smyslu odstavce 8 tohoto 
článku smlouvy. Dodáníje potvrzeno podpisem předávacího protokolu (dále též „dodání předmětu 

koupě") pověřenou osobou.

3. Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě přejde na kupujícího dnem Jeho převzetí 

bez výhrad v místě plnění pověřenou osobou kupujícího.

4. Prodávající Je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce, které Jsou potřebné k převzetí, užívání a údržbě předmětu koupě, a to 
v českém Jazyce.

5. Předávací protokol potvrzující převzetí předmětu koupě (dále jen „předávací protokol"), kupujícím 

musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
a) označení smluvních stran;
b) datum a místo předání;
c) obchodní název klimatizace a chlazení, typ a výrobní číslo;
d) počet a specifikace všech součástí, příslušenství a doplňků (např. dálkových ovladačů);

e) seznam předávané dokumentace (zejména dokumentace skutečného provedení montážních 

prací, návod k použití, provozní dokumentace, atp.;
f) poznámku, že se předmět koupě přebírá bez výhrad, případně výhrady kupujícího k předmětu 

koupě a termín pro Jejich odstranění;
g) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran;
přičemž předávací protokol bude vždy podepisován oprávněnými zástupci smluvních stran, tj. 
osobami uvedenými v článku IX této smlouvy (dále jen „pověřené osoby").

6. Shledá-li kupující v dodávaném předmětu koupě vady, není povinen předmět koupě převzít. 
V takovém případě kupující do předávacího protokolu uvede soupis vad se závazným termínem 
pro jejich odstranění, který stanoví po dohodě s prodávajícím (přičemž platí, že maximální lhůta 
k odstranění vad bude činit 5 (slovy: pěti) dni od podpisu předávacího protokolu) a následně 
oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. Po odstranění všech 
vad provedou smluvní strany nové přejímací řízení za stejných podmínek. Odmítne-li prodávající 
předávací protokol potvrdit podpisem svého oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením 
vad kupujícím a s termínem jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí. V případě

^Uchazeč výplni žlutě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 3 z 10



nepřevzetí předmětu koupě pro vady anebo v případě, že prodávající odmítne podepsat předávací 

protokol, je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě ode dne následujícího po uplynutí 
lhůty stanovené v článku III odst. 1. této smlouvy až do úplného odstranění všech vytčených vad.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech:
a) předmět koupě neodpovídá specifikaci definované touto smlouvou;
b) předmět koupě vykazuje zjevně známky poškození nebo je dodán v rozporu s touto smlouvou;
c) prodávající spolu s předmětem koupě nepředal kupujícímu veškeré doklady, průvodní 

dokumentaci a součásti, příslušenství a doplňky podle článku III odst. 5. této smlouvy.

8. Neshledá-lí kupující na předmětu koupě žádné vady, předmět koupě převezme bez výhrad a 
oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy.

Článek IV

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena") činí celkem 250.200,--Kč (slovy: 

dvěstěoadesáttisícdvěstě korun českých) bez DPH s tím, že rozpis jednotlivých položek ceny díla je 
uveden v příloze č. 2 této smlouvy - Cenová tabulka. Součástí kupní ceny předmětu koupě je 
montáž, demontáž a ekologická likvidace odpadu podle čl. II odst. 1 písm. c) a d) této smlouvy. 
Ke kupní ceně bude připočtena DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.

2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s plněním závazků podle těto smlouvy, a to včetně dopravy do místa plnění, 
vybalení předmětu koupě, demontáž stávající klimatizace a chlazení, montáž dodávané klimatizace 
a chlazení, ekologická likvidace obalového materiálu a předvedení funkčnosti. Sjednáním kupní 

ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch.

3. Prodávající ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností 
po uzavření smlouvy.

Článek V

Platební podmínky

1. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající oprávněn 

vystavit po řádném dodání předmětu koupě ve smyslu článku III odst. 2. této smlouvy.

2. Daňový doklad - faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle 
zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Daňový doklad - faktura 
prodávajícího musí kromě těchto podstatných náležitostí obsahovat evidenční číslo smlouvy 
kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 občanského 
zákoníku.

^Uchazeč výplni žlutě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 4 z 10



3. Lhůta splatnosti kupní ceny vyúčtované řádnou fakturou prodávajícího činí 21 (slovy: dvacet 
Jedna), resp. v případě faktury vystavené v prosinci kalendářního roku 60 (slovy: šedesát) 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní 
zásilkou nebo osobně do podatelny na adresu sídla kupujícího.

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatností vrátit prodávajícímu fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje kupní cenu vyúčtovanou v rozporu se 
smlouvou nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná vlakovém 

případě znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Kupní cena vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek VI 

Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude mít obvyklé technické 
vlastnosti odpovídající technickým údajům výrobce a požadavkům uvedeným v příloze č. 1 této 
smlouvy a že nebude zatížen právními nároky třetích osob. Prodávající poskytuje kupujícímu 
záruku za kvalitu a jakost montážních prací.

2. Záruku podle předchozího odstavce poskytuje prodávající kupujícímu po dobu 5 (slovy: pět) let 
(dále jen „záruční doba") od řádného dodání celého předmětu koupě kupujícímu bez výhrad ve 
smyslu článku III odst. 2. této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje zajistit kupujícímu dodávky 
nepoužitých náhradních dílů k předmětu koupě po dobu 5 (slovy; pěti) let od skončení záruky podle 

věty prvé tohoto odstavce.

3. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na vlastní náklady odstraní všechny závady, které 
se na předmětu koupě vyskytne. Tento závazek zahrnuje dopravu vadného předmětu koupě 
z místa plnění do místa opravy a zpět (bude-li to vyžadovat charakter závady), lokalizaci závady, 
výměnu vadných součástek popř. výměnu předmětu koupě (resp. jeho části) a kontrolu po 
provedené opravě. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl předmět koupě v záruční 

opravě.

4. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení závady předmětu koupě v České republice je:RJ- 
KLIMA s.r.o., Šlikova 20,169 00 Praha 6, e-maíl:rjklima@emaíl. cz; tel. 602216659

5. Nesjednají-li strany této smlouvy jinak, prodávající se zavazuje opravit závadu na předmětu koupě 
do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejího nahlášení a v této lhůtě opravený předmět koupě dodat 
kupujícímu do místa plnění.

Článek VII 

Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve lhůtě stanovené v článku III odst.
1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen

^Uchazeč vyplní žluté označená pole o text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 5 z 10



kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý 

den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s opravou a dodáním opraveného předmětu koupě do místa 

plnění podle článku VI odst. 5. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a 
prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy; pět set korun 

českých) za každý í započatý den prodlení.

3. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti prodávajícího podle této smlouvy je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 
Kč (slovy: pět set korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. Za 
porušení povinnosti podle článku Vlil odst. 1. písm. b) a c) této smlouvy nebo za porušení závazku 
provést montáž způsobem, při kterém nedojde k přerušení chlazení servrovny, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní 

povinnosti, resp. za každý započatý měsíc, v němž nemá prodávající sjednánu platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu se sjednaným limitem pojistného plnění.

4. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti.

5. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně způsobené škody, 
kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši.

6. Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za prodávajícím z titulu smluvní 

pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce prodávajícího za kupujícím.

7. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 

úroku z prodlení v zákonné výší.

Článek Vlil

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje:
a) poskytnout kupujícímu plnění podle této smlouvy řádně a včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a s příslušnými právními předpisy;
b) udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po dobu trvání záruční doby 

podle článku VII této smlouvy, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí 
osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých);

c) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které se 
v souvislostí splněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které kupující označil za 
důvěrné. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými 
za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 
anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu;

^Uchazeč vyplní žlutě oinačená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 6 z 10



d) dodat kupujícímu předmět koupě, který splňuje podmínky pro uvedení na trh podle českých 
obecně závazných právních předpisů.

2. Kupující se zavazuje:
a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke splnění předmětu smlouvy;
b) převzít od prodávajícího bez zbytečného odkladu řádné plnění ve smyslu této smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn zajistit plnění této smlouvy anebo jejích dílčích částí (vyjma činností 
uvedených v předchozím odstavci) prostřednictvím poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně 

specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito poddodavateli poskytovány, je obsažena v 
příloze č. 3 této smlouvy.

Článek IX 

Pověřené osoby

Za účelem řádné realizace závazků podle této smlouvy jmenují smluvní strany tyto pověřené osoby ve 

věcech technických a administrativních:

Kupující:
e-mail:
tel:
mobil:

Prodávající: , jednatel společností
e-mail: rjklima@email.cz 

tel: 233310469 
mobil: 602216659

Článek X 

Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy vyplývajících, 

bylo-lí způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve 

splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo 
její následky překonala čí odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. 
Povinná strana se nemůže dovolat vyšší mocí, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu neupozornila.

Článek XI

Odstoupení od smlouvy

^Uchazeč vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 7 z 10



1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě neschválení 
finančních prostředků ze státního rozpočtu na předmět koupě podle této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 

povinností prodávajícím s tím, že za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména 
prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě delší než 10 (slovy: deset) kalendářních dnů po 
termínu dodání stanoveném v článku III odst. 1. této smlouvy a porušení povinností stanovených 

v článku Vlil. odst. 3. této smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní 

ceny delším než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů.

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroku z prodlení, práva 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

5. V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončení smlouvy na základě písemné 

dohody smluvních stran se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou 

součinnost k zamezení vzniku škody.

Článek XII

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vzájemná práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávání veřejných zakázek.

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy a všech údajů souvisejících s plněním 
veřejné zakázky (s výjimkou údajů, které prodávající ve své nabídce k veřejné zakázce označil jako 
neuveřejnitelné) v souladu s povinnostmi kupujícího podle zákona o veřejných zakázkách, zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dalších právních předpisů, 

zejména podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv")-

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující.

4. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční kontrolu 
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí této kontrole a 

bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona.

5. Prodávající se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění 
předmětu smlouvy, a které budou přítomny v místech plnění, dodržovaly všechny bezpečnostní a 
provozní předpisy, s nimiž byl prodávající kupujícím seznámen před zahájením přítomnosti 

v místech plnění.

'■Uchazeč vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 8 z 10



6. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 
osobám druhé smluvní strany, a to prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty, nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně do podatelny v sídle kupujícího, není-li ve smlouvě 

výslovně uvedeno jinak.

7. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 

smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou.

8. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 
které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména změny svého 

majetkoprávního postavení, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod.

10. Jednacím jazykem mezi prodávajícím a kupujícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 
smlouvy výhradně jazyk český nebo slovenský, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se 
k předmětu této smlouvy a veřejné zakázky.

11. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinností vyplývající z této 
smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Veškerá ujednání 
smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou zcela nahrazena ujednáními této 
smlouvy.

13. Tato smlouva byla sepsána ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy;

• Příloha č. 2 - Cenová tabulka;

16. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 
určitě a srozumitelně, že si jí přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

V Praze dne ... 2019 V Praze dne ... 2019

^Uchazeč vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 9 z 10



české inspekce životního prostředí

Ing. ErikGeuss Ph.D. 
ředitel

název právnické osoby/jméno a příjmení 
podnikatele FO 

Jméno a příjmení zástupce 
funkce^

^Uchazeč vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 10 z 10



PHIoha č. 1 - technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

A) Klimatizace velké zasedací místnosti (č. 142)

Klimatizační zařízeni budou realizována tak, aby byly splněny požadavky investora, ČSN a české 
hygienické a bezpečnostní předpisy a to zejména;
- ČSN 73 0872 - Ochrana staveb proti Sířeni požáru VZT zařízením
- Nařízení vlády 361/2007 - Podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci
- Nařízení vlády 68/2010 - Podmínky ochrany zdraví při práci
- Nařízení vlády 217/2016 - o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací
- Vyhláška 20/2012 Sb.. kterou se mění vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby

Specifikace klimatizace mistnosti č. 142

Venkovní jednotka. Toshiba, RAVGM1101ATP-E
Qch= 3,00-11,20 kW; Qt» 3,00-13,00 kW; NeN3,11kW; 54/57 dB|A)-1m od jednotky -1kus

Nástěná jednotka, Toshiba. RAVRM561KRTP-E-Biref
Qch= 5,3 kW; Qt= 5,3-5,8 kW; • 2 kusy

Odvod kondenzátu 
Připojeni k ee

B) Chlazeni serverovny-pro technické aplikace, provoz do -20^C 

Specifikace chlazeni serverovny

Venkovní, kondenzační multispit jednotka Toshiba, RAV GM561ATP-E R32 
Qch= 5,00 kW; Qt^ 5,3-5,6 kW; - 2 kusy

Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba, RAV RM561KRTP-E-Biref
Qch= 5,3 kW; Qt= 5,3-5,8 kW provoz do mínus ZO^C - 2 kusy

Odvod kondenzátu - 2 kusy
Připojení k ee - střídavý provoz, s možnosti souběhu, resp. 100% záloha

Demontáž a ekologické odstranění stávajícího zařízení



Příloha Č.2 - Cenová tabulka předmětu plnění veřejné zakázky

Pos. Popis díla Kusů, bm 
nebo komplet

Cena zajeden kus 
nebo komplet (kpl) 

bez DPH

Cena za jeden kus 
nebo komplet (kpl) 

včetně DPH

Počet kusů 
celkem

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

A Klimatizace velké zasedací mbmosti (č. 142)

a) Venkovní jednotka, RAVGM1101ATP-E 1 39 000,00 KČ 47 1 90,00 Kč 1 39 000,00 Kč 47190,00 Kč

b) Konzole kpl 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 1 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

c) Montái venkovní jednotky 1 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 1 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

d) Vnitřní násténná jednotka, RAV RM561KRTP-E Biref 2 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 2 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

e) Montáž vnitřnicn jednotek 2 3 500,00 Kč 4 236,00 Kč 2 7 000,00 Kč 8470,00 Kč

0 Vedeni chladivá v£. závěsného mat. komunikačního kabelu, propojeni vnitřních dílů 
napájecím Kabelem, odvodu kondenzátu, chladivo R32 32 bm 550,00 Kč 665.50 Kč 32 17 600,00 Kč 21 296,00 Kč

g) Čerpadla kondenzátu 2 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 4 000.00 Kč 4 840,00 Kč

Společné

b) Napojení elektro kpl 1 500 1 815,00 Kč 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

dl) Prostupy stértou, podlahou 3 1 000 1 210,00 Kč 3 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

') Jádrové vrtáni kpl 6 000 7 260,00 Kč 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

j) Požární ucpávky kpl 7 000 B 470,00 KČ 1 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

k) Doprava, jeřáb, lešení kpl 10 000 12 100,00 Kč 1 10 000,00 Kč 12100.00 Kč



■ Uvedeni do provozu kpl 2 000 2 420,00 Kč 1 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

) Hrubý úklid kpl 2000 2 420,00 Kč 1 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Klimatizace velké zasedací místnosti (č. 142) mezisouCet 122 800,00 Kč 148 888,00 Kč

s. Popis díla
Kusů, bm 

nebo komplet

Cena za jeden kus 

nebo komplet (kpl) 
bez DPH

Cena za jeden kus 

nebo komplet (kpl) 

včetné DPH

Počet kusů 

celkem

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem s 

DPH

( Chlazení serverovny

) Venkovní, kondenzační multispit jednotka RAV GM561ATP-E 2 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč 2 46 000.00 Kč 55 660,00 Kč

) Vnitfnl náslénné jednotka RAV RM561KRTP-E Biref 2 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 2 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

) Odvod kondenzátu - 2 kusy 2 800,00 Kč 968,00 Kč 2 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

) Propojovací potrubí s komunikačním kabelem cca 2 x 6 bm 12 bm S50.00 Kč 665,50 Kč 12 6 600,00 Kč 7 986.00 Kč

) Instalační lišta 60 x 60 tvarovky cca 2x3 metry 6 bm 200.00 Kč 242,00 Kč 6 1 200,00 KČ 1 452,00 Kč

- Montážní materiál, včetné násténnýdi konzol! - odhad kpl 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 1 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Společné

) Montáž, uvedeni do provozu kpt 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 1 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

) Jádrové vrtáni Kpl 6 000,00 Kč 7 260,00 KČ 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

>) Požárrtl ucpávky kpl 7 000,00 Kč 8 470,00 KČ 1 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

Doprava, jeláb, leženi kpl 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 1 10 000,00 Kč 12 100,00 KČ

PhpojenI k ee - stfidavý provoz, s možnosti soubéhu, resp. 100V0 záloha kpl 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

) Demontáž a ekologické odstraněni stávajícího zafizeni kpl 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Hrubý úklid kpl 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Chlazeni serverovny meziaoučet 127 400,00 Kč 184 154,00 Kč

Cena za dílo celkem 250 200,00 Kč 302 742,00 Kč


